平成２２年    月    日

茨城県中小企業青年中央会

  会  長  笠 倉   勉  殿

情報交流委員会

  委員長  飯 泉 洋 一  殿

                                                   青年部名

                                                   代表者名

レクリェーション大会参加申込書

     平成２２年３月１２日（金）開催の標記大会に参加費を添えて下記のとおり申込みます。

記

青年部

役職名
参加者氏名 企業名・企業での役職

参 加 区 分

ゴルフ

大会

ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ

大会
懇 親 会

          ・

          ・

          ・

          ・

          ・

  ・

   メンバー表提出のため、２月２５日（木）までにお申し込みください。

※ゴルフ大会に参加される方は「ゴルフ大会参加申込書」にもご記入の上、お申し込みください。

【申込先】  茨城県中小企業青年中央会 （担当  松本） TEL  ０２９（２２４）８０３０

 FAX  ０２９（２２４）６４４６

 E-Mail seityuu@ibarakiken.or.jp

※ ＦＡＸ、メールでの申込みでも結構です。

平成２２年    月    日

茨城県中小企業青年中央会

  会  長  笠 倉   勉  殿

情報交流委員会

  委員長  飯 泉 洋 一  殿

                                                   青年部名

                                                   代表者名

ゴルフ大会参加申込書

     平成２２年３月１２日（金）開催の標記大会に参加費を添えて下記のとおり申込みます。

記

参加者氏名 生年月日 備    考

連絡先（氏名）                                TEL                      FAX

  E-Mail

   メンバー表提出のため、２月２５日（木）までにお申し込みください。

【申込先】  茨城県中小企業青年中央会 （担当  松本） TEL   ０２９－２２４－８０３０

  FAX   ０２９－２２４－６４４６

  E-Mail  seityuu@ibarakiken.or.jp